YTBEPXIAIO
Bpuo-pupekropa

(HanMeHOBAHHe: OTDKHOCTH YHOMHOMOUEHHOTO JMLa)

'BCCY CO I'TIBH "Cypoéuunucxuifl NCHXOHEBPOIOTHYECKHIA
B WHTepHaT"

(RAMMEHOBAHKE YUPEKICHUA) ©

— /& | : Heproserkos B.C.

(noanucek) W= : : (paqmud)poaxﬁ NOJIMHCH)

" 29 "yions 20211

Il.1aH GUHAHCOBO - X035 CTBEHHOI AeSTETBHOCTH Ha 2021 r.
(na 2021 roa u naanoswIii nepuox 2022 u 2023 roaos)

KOJIbl
" 29 " urons 2021 r.
Jlata 29.06.2021
$p}:i}ll;(;czl;12;12ﬂ:2u::ro KOMMTET COLMATBHOMN 3alHThl HACENEHHUS o CBoaHOMY peecTpy 825
Y Bonrorpazckoii obnaactu
y4peauTea rasa 1o BK 1821119319
1o CBOIHOMY peecTpy 3430030612
WHH 343001001

[ocynapcTBeHHOE OHOJKETHOE

CreMAIIM3UPOBAHHOE CTALIMOHAPHOE
y4pexIeHHe COLMATBHOTO 00CITyKUBAHHUSI
rpakJaH MoXKujaoro Bo3pacra u KIIIT 343001001
UHBAMAO0B "CypOBUKHHCKHH
TICUXOHEBPOJIOrUYECKHUii MHTEpHAT"

YupexaeHue

Enunuua usamepenus: pyo. no OKEH 383




Pasaen 1. llocTyneHus U BLILIATHI

HaumeHoBaHHe nokasatess

Kon

Kon no

- Cymma
CTPOKH | OI0/UKETHOM
knaccudukala 2021 r. TeKyuHi Ha 2022 r. Ha 2023 . 3a npe/eiamMH
LUK (MHAHCOBBIH MO nepsbid oz BTOPO# roz MJIaHOBOTO NMEpHoaa
Poccuiickoin NJIaHOBOTO MEPHO/IA | IIAHOBOT O NEpHOAA
denepaunu
1 2 3 4 5 6 7
OCTaTOK CPeACTB HA HAYAJIO TEKYIIEro
b ro roaa 0001 X 31615328,13
OCTaToK CPEACTB HA KOHEL TEKYIero
(PHHAHCOBOIO r0/a 0002 X
Jloxo/1bl, BCEro: 1000 176 247 417,45 45 455 613,80 35674 961,00
B TOM YHCIIE:
710XO1bl OT COOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM HHCJE: 1100 120 943 654,80 1093 326,00 1 093 326,00
JI0XOJIbI OT ONEPALMOHHON apeH Ibl 1110 120 943 654,80 1093 326,00 1 093 326,00
710X0/1bl OT (PUHAHCOBOH APEHIbI 1120 120
7I0XO/Ibl OT OKa3aHHs yCiyr, pabor,
KOMIEHCALMH 3aTPaT YUPEXIeHHi,
BCEro, B TOM YMCJIE: 1200 130 163 057 176,00 44 342 287,80 34 561 635,00
JIOXOJIbl OT OKa3aHHE TIATHBIX
yenyr (pabor) 1210 130 162 022 548,00 43307 659,80 33 527 007,00
JIOXOJIbl OT KOMIMEHCALIMH 3aTpaT 1220 130
JI0XOJIbl 110 YCIIOBHBIM apEH/IHbIM
njarexam 1230 130 1 034 628,00 1034 628,00 1034 628,00
710X071bl OT WTPadoB, NEHEH, HHBIX
CYMM NPHHYIHTEIBHOTO H3bATHSI, BCETO,
B TOM 4HCJIC! 1240 140 10 000,00 10 000,00 10 000,00
710XOJ1bl OT IITPAadHBIX CAHKLIMH 3a
HapyLIeHHE 3aKOHOIaTENbCTBA O
3aKynKax ¥ HapyLIEHHE YCJI0BHi
KOHTPAKTOB (10rOBOPOB) 1310 140 10 000,00 10 000,00 10 000,00!
CTPaxoBbl€ BO3MELICHHUS 1320 140
BO3MELIEHHE yiiepha HMYLLIECTBY
(3a MCKJIIOYEHHEM CTPaXOBbIX
BO3MELIEHH) 1330 140
MpOYKE J0XO/IbI OT CYMM
NPHHYAUTEILHOIO H3bATHS 1340 140
6€3B03ME3/IHBIE ICHEKHDIE
NOCTYILIEHHs!, BCET0, B TOM YHCIIe! 1400 150 12220 727,23
NOCTYIUIEHHS TEKYILEro Xapakrepa
610/KETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUPEKICHHAM OT CEKTOpa
roCy1apCTBEHHOTO YIPaBJIeHHUS 1410 150 12 220 727,23
NOCTYIUIEHHs! TEKYLIEro XapaKkTepa
OT HHBIX PE3UIEHTOB (32
HCKJTIOYEHHEM CEKTOpa
rOCYapCTBEHHOTO YNPABIEHHUS 1
OpraHu3aluii rocy1apcTBEHHOr0
CceKTopa) 1420 150
6€3B03ME3/IHbIC JICHEKHBIE
NOCTYIJIEHHs KaTHTAIbHOrO XapakTepa,
BCET0, B TOM YHCJIE! 1500 160
cyBCHINH Ha OCYUIECTBIEHHE
KanuTajibHbIX BIOKECHHH 1510 160
NPOYKE JI0XOIbl, BCENO, B TOM YHCIIC! 1600 180
WHBIE JIOXO1bI 1610 180
710X0/Ibl OT OnepaLmii ¢ aktnsamu, eero | 1900
B TOM 4YHCJIC!
TPOYME NOCTYTLICHUS, BCETO, U3 HUX: 1980 X 15 859,42 10 000,00 10 000,00
YMEHBLIEHHE CTOMMOCTH
MaTepuaibHbIX 3aMacoB 1981 440 10 000,00 10 000,00 10 000,00 X
YBENMUYEHHE OCTATKOB EHEKHbBIX
CpPEICTB 3a CUET BO3BpaTa
NeOMTOPCKOH 3a10DKEHHOCTH
[POLIBIX JIET 1982 510 5 859,42 X
Pacxo/bl, Bcero 2000 X 207 862 745,58 45455 613,80 35674 961,00
B TOM UMCJIE: 2100 .3 X
Ha BBINJIATHI IEPCOHAITY, BCETO, B TOM
uucne: 126 583 476,00 7 764 976,00 8 152 837,00
oriara Tpyia 2110 111 97 225 865,00 5956 971,00 6254 867,00 X
MpOYME BBITIATHI IEPCOHANY, B
TOM YMCJIE KOMITEHCALMOHHOTO
xapakrepa 2120 112 9 000,00 9 000,00 9 000,00 £




HaumeHoBaHue noxasaress Kon Koa no ) Cymma
cTpokH | OromKETHOR
knaccuuka | pa 2021 r. Tekyumi Ha 2022 r. Ha 2023 . 3a npenenamu
uuu (rHaHCOBBIH rOX nepBblii rojt BTOPO# TOXL TJIAHOBOTO Mepruoaa
Poccuiickoit JIAHOBOTO NEPHO/IA | MTAHOBOTO NEpHoIA
denepaluu
B3HOCBI 110 0053aTENLHOMY
COLMAILHOMY CTPaXOBaHHIO Ha
BBINJIATHI 110 OTUIATE TPYAA
pabOTHHKOB M MHBIC BBINIATHI
paboTHUKAM yUpEiIEHHH, Bcero, B
TOM YHCIIE: 2140 119 29348 611,00 1799 005,00 1 888 970,00 X
Ha BBITLIATHI MO OMJIaTe TPyaad 2141 119 29335 761,04 1799 005,00 1 888 970,00 X
Ha MHbIE BbINIATH paboTHukam | 2142 119 12 849,96 X
COLIMAJIbHBIC W HHbIE BbITJIATHI
HACENICHHIO, BCET0, B TOM YHCJIE: 2200 300 197 828,03 X
COLMANIbHBIE BBITIATHI FPAXKIaHaM,
KpOMe My IM4HbIX HOPMATHBHbIX
COLMAIbHbIX BbITIAT 2210 320 197 828,03 %
110co0Hs, KOMIEHCALMH ¥ HHbIE
COUMAJIbHbBIE BBITIATHI
rpakiaHam, Kpome my0IMyHbIX
HOPMATHBHBIX 00513aTENILCTB 2211 321 197 828,03 X
npuoGpeTeHNE TOBApOB, paboT,
YCIIyT B M0JIb3Y FPaXiaH B
HENIAX WX COLMAIBHOTO 2212 323
yniaTa HanoroB, COOPOB H HHBIX
NiaTexen, BCero, U3 HUX: 2300 850 921931,26 X
HaJIOT Ha MMYLLECTBO OpraHH3aluii
M 3eMeJIbHbIN HAJIOT 2310 851 695 539,99 X
WHBIE HAJIOTH (BKJIKOYaEMbIC B
€OCTaB PacXo/i0B) B OIOKEThI
610/KETHO# cucTeMbl PoccHiickoi
dejiepalini, a TaKKe
roCy1IapCTBEHHAS MOLLTHHA 2320 852 97 000,00 X
yrnara wrpados (B TOM yucie
aJIMMHUCTPATHBHBIX ), EHEH, MHBIX
niaTexei 2330 853 129 391,27 X
TIPOYKE BBITLIATHI (KPOME BbIILIAT HA
3aKyNKy TOBapoB, pabor, ycayr) 2500 % X
MCMOHEHHE CYAeOHBIX aKTOB
Poccuiickoii denepaunu u
MHMPOBbIX COTJIAIIEHHH 110
BO3MELIEHHIO Bpea,
MPUYHHEHHOTO B PE3YJIbTaTe 2520 831 X
pacxoibl Ha 3aKyIKy TOBapos, pabor,
YCIIYT, BCErO, B TOM YHCJIE: 2600 X 80 145 910,29 37 690 637,80 27522 124,00
3aKyIKy TOBapoB, pabor, yciyr B
LENAX KaMTaIbHOTO PEMOHTA
roCy1apcTBEHHOTO
(MYHHLIMNAIBHOTO) MMYIIECTBA 2610 243 7757 576,00
MIPOUYIO 3aKyIKy TOBapoB, paboT u
YCIIYT, BCET0, U3 HUX: 2620 244 64 427 508,56 37 690 637,80 27 522 124,00
YCJIYTH CBSI3H 2621 244 380 000,00
TPAaHCTIOPTHBIE YCIIYTH 2622 244
KOMMYHAJIbHbIE YCIYTH 2623 244 2774 107,99
apeH/IHasi 11aTa 3a 10J1b30BaHue
MMYLIECTBOM (32 HCKITIOYEHHEM
3eMEJTbHBIX YUAaCTKOB M JIPYTUX
060CO0ICHHBIX TTPHPOIHBIX
00BEKTOB) 2624 244
pabOThI, YCIyTH MO COAEPKAHUIO
HMMYLIECTBA 2625 244 2172 468,68 457 846,80 457 846,80
npoune paboTbl, yCIyry 2626 244 35012 399,93 33 602 175,80 23 821 523,20
CTpPaxoBaHHE 2627 244 25 000,00
yeiyru, paboThi s uenei
KarMTaJIbHbIX BJIOKEHHHA 2628 244 274 505,37
apeH/IHas 11aTa 3a T0Jb30BaHUe
3eMeJIbHBIMHM YHaCTKaMH1 1
ApyrumMu 060C00ICHHBIMU
NPUPOJIHBIMU 00BEKTAMM 2629 244
MHBIE BBITJIATHI TEKYIIETO
xapakTepa GU3NYECKHM JHLaM 2630 244
YBE/IMYEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX
CpE/CTB 2631 244 7 959 800,00
yBEMYEHHE CTOMMOCTH
NeKapCTBEHHBIX MPENapaToB U
MaTepHasioB, NPUMEHSEMBIX B
MEIULIMHCKUX LeNsX 2632 244 8 306 498,80 1387 861,20 1000 000,00
yBEUYEHHE CTOMMOCTH MPO/IYKTOB
NIHTaHUs 2633 244




HanmeHoBaHuWe rnokasatesns Kon Kona no
" Cymma
CTpoku | O10/KETHOM
knaccHduka|pa 2021 r. Tekyumi Ha 2022 r. Ha 2023 1. 3a npejenamMu
LMK (uHAHCOBBIH O nepBbId o1 BTOPO#t rot MJIAHOBOrO Neproja
Poccuiickoit [JIAHOBOT'O MEPHO/A | IaHOBOTO NepHoJia
denepaunu
YBEJIMYEHHE CTOMMOCTH roproye-
CMa304HbIX MATEPHAJIOB 2634 244 676 500,00
yBeTMYEHHE CTOHMOCTH
CTPOMTE/bHBIX MATEPHAJIOB 2635 244 2 178 472,94
YBEHYEHHE CTOMMOCTH MSTKOTO
MHBEHTAPS 2636 244 827 667,71 2 147 954,00 2242 754,00
yBEJIMYEHHE CTOMMOCTH TMPOUNX
0BOPOTHBIX 3a11acoB (MaTEPHAIIOB) 2637 244 3840 087,14 94 800,00
yBEJHYEHHE CTOUMOCTH
MaTepuallbHbIX 3aMacoB /s LeneH
KArMTaIbHbIX BIOKEHNH 2638 244
yBCHM‘{CHHC CTOMMOCTH NPOYHX
MaTtepHalibHbIX 3aNacoB
OJIHOKPATHOTO NPUMEHEHHUS 2639 244
KOMMYHAJIbHBIE YCIIYTH 2640 247 7 960 825,73
BhINaThl, yMEHbLIAIOUIKE 0X0]1, BCETO, B
TOM YHCJIE: 3000 100 X
HaJIor Ha NpuobLTb 3010 X
Hanor Ha 1006aBienHylo0 croumocts| 3020 X
POYME HAJIOTH, YMEHBLIAIOLIHE
JI0X011 3030
TTpouse BbITIAThI, BCEO, H3 HUX: 4000 X
BO3BpAT B O10/UKET CPEACTB
cybcnauu 4010 610 X




Pasnen 2. Ceenenn

5 110 BBINJIATAM HA 3AKYNKH TOBAPOB, padoT, ycayr

Ne n/n

HanmeHOBaHKE MoKasaTesns

Ton Hauana
3aKyNKH

Konwt
CTPOK

Kon no
GroKeTHON
knaccudpukaumum
Poccuiickoii
®enepaunn <8.1>

Cymma

a 2021 r. (Tekyumit
¢nuaucoabm ron)

Ha 2022 T
(nepBbiit roA MIAHOBOTO
nep1ona)

Ha 2023 1
(BTOpOIi rOZ NJIAHOBOTO
nepuona)

3a npenenamn
NIAHOBOTO epHOAA

2

41

6

7

Boinniathl Ha 3aKynky TOBapos, pabor,
yCIIyT, BCEro

26000 X

X

80 145 910,29

37 690 637,80

27 522 124,00

0,00

B TOM YHCJE!

110 KOHTpaKTaM (0roBopam),
3aKJII0YEHHBIM 10 Hayana TeKyuero
b »Boro roaa 6e3 np

Hopm PeaepanbHOrO 3aKOHa OT ]
anpensi 2013 r. N 44-3 "0
KOHTPAKTHO# cHcTeMe B chepe
3aKyMnoK TOBapOB, pabor, ycayr s
ofecneueHus roCyapCTBeHHbIX U
MYHHLMTATBHBIX nyxn" (Cobpanne
sakononatenbcTsa Poccuiickoii
denepaunn, 2013, N 14, c1. 1652;
2018, N 32, c1. 5104) (nanee -
DenepanbHbiit 3akon N 44-3) u
MenepanbHOro 3akona ot 18 uions
2011 r. N 223-®3 "O 3akynkax
ToBapoB, paboT, yeayr OTACTbHIMH
BUAMH FOPHAMHECKHX MHLL"
(CobpaHme 3aKOHOAATeILCTBA
Poceniickoii ®enepatn, 2011, N
30, ct. 4571; 2018, N 32, ct. 5135)
(nanee - PdenepanbHblii 3aKOH N 223

D3

26100 X

1O KOHTpaKTam (morosopam),
TUIAHUPYEMbIM K 3aKJIFOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM HHHAHCOBOM
roy Ge3 npUMeHeHHs HOPM
Menepanboro 3akoxa N 44-03 u

Depepanboro 3akona N 223-@3

26200 X

N0 KOHTpaKTaM (10roBOpam),
3aK/IIOYEHHBIM /10 Hayana TeKyuero
(hMHAHCOBOTO TOZIa C y4eTOM
Tpebopanuii PenepanbHOro 3akoHa
N 44-®3 u ®enepanbHoro 3akona N
223-®3

26300 X

32 152 739,20

9 780 652,80

0,00

0,00

B TOM HHCAE!

B COOTBETCTBHH C
MenepanbHbiM 3aKOHOM N
44-03

26310 X

32152 739,20

9 780 652,80

U3 HUX <8.1>:
PervoHanbHbii MPOEKT|
"PaspaboTka H
peanu3aums
nporpammbl
CHCTEMHOM
NOANEPKKH 1
MOBBILLEHHS KAUecTBa
OKM3HU TDKAAH

26310.1 X

443P360050

PeruoHanbHbli MPOEKT|
"PaspaboTka u
peanuzauus
nporpamMMmbi
CHCTEMHO#
NOANEPKKH H
MOBbILIEHUSA Ka4eCcTBa
SKURHY FDAXKIAH

26310.2 X

443P351630

PeruoHabHbIi NPOeKT|
"PazpaboTka u
peanu3auus
nporpamMmbl
CHCTEMHO
MOAACPKKH H
MOBbIIEHUs Ka4ecTBa
JKU3HN TPAKAAH

1.3.2

263103 X

444P360050

B COOTBETCTBHM C
®epepanbHbiM 3aKOHOM N
223-03

26320 x

110 KOHTPaKTaM (10roBopam),
NAAHUPYEMbIM K 3aKIIIOHEHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM GHHAHCOBOM
roty ¢ yueroM TpeGosannii
®enepanbhoro 3akona N 44-@3 u
®enepanproro 3akona N 223-03

26400 X

47993 171,09

27 909 985,00

27522 124,00

0,00

B TOM YMClI€:

3a cuer cybenanii,
NPeOCTaBIAEMbIX Ha
dunancosoe obecneueHne
BBITIOIHEHHS
FOCYJAPCTBEHHOTO

26410 X

34 282 940,39

25 762 031,00

25374 170,00

0,00

14.1.1

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCTBHH C

MenepanbHbiM 3akoHOM N
44-03

26411 X

34 282 940,39

25 762 031,00

25374 170,00




1412

B COOTBETCTBHH C
®enepanbHbiM 3akoHOM N
223-®3

26412

1.4.2.

3a cuer cyGeunuit,
NpPefoCTaBasAEMbIX B
COOTBETCTBHH C ab3atem
BTOPbIM MyHKTa | cTaThi
78.1 BIOIKETHOrO KOZIeKca

Poccuiickoi Penepainn

26420

12 022 899,20

0,00

0,00

0,00

14.2.1

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbiM 3akoHOM N
44-03

26421

12 022 899,20

u3 HUxX <8.1>
PernoHanbHbli NpoeKT)
"Paspabotka u
peanusaums
nporpamMMmbl
CHCTEMHO#
MOIEPKKH H
TOBbILLIEHUS Ka4eCTRA

26421.1

443P360050

62 113,00

PerioHanbHbli MPOeKT|
"PaspaboTka u
peanusaumus
NpOrpaMMBbl
CHCTEMHOM
NOMIEPIKKH W
MOBbIIEHHS KAYecTBA

26421.2

443P351630

PervoHanbHblil MPOEKT|
"PaspaboTka 1
peanu3auus
nporpaMmel
CHCTEMHOI
NOAAEPKKH H
MOBbILICHHA Ka4yeCcTBa

264213

444P360050

7 757 576,00

1.422.

B COOTBETCTBHMH C
DenepanbHbiM 3akoHOM N
223-03

26422

14.3.

3a cuer cyOcuamii,
anIlOCTaBHﬂeMbIX Ha
OCyLIECTBIEHUE
KanMuTabHbIX BJIOKEHUIt

26430

u3 HUX <8.1>:
PernonanbHblii NpoeKT)
"Pa3paboTka u
peanu3auus
NporpamMmbi
CHCTEMHOH
NOUIEPHKKH
NOBBILIEHNS KAYECTBA

26430.1

443P360050

PernoHabHbIi NPOEKT)
"Paspabotka
peanusaumns
nporpamMmbl
CHCTEMHOIt
NOJNCPKKH U
MOBBIIIEHHS KA4eCTBa

264302

443P351630

PernoHanbHbIi MPOEKT|
"PaspaboTka u
peanuzauns
NpOrpamMMmbl
CHCTEMHOIi
NOIEPKKH H
NOBBILIEHHS KAYECTBA

1.4.4.

264303

444P360050

3a CYeT CPeCTB
obs3aTenbHOro

26440

1441

B TOM 4HCIE:

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbiM 3aKOHOM N
44-®3

26441

1442

B COOTBETCTBHH C
@enepanbHbiM 3akoHOM N
223-03

26442

3a CYeT NMPOUHX HCTOYHHKOB
MHaHCOBOTO obecneyeHns

26450

1687 331,50

2 147 954,00

2 147 954,00

0,00

1:4:5:1.

B TOM YMCJIe

B COOTBETCTBHH C
®enepanbHbiM 3akoHOM N
44-03

26451

1 687 331,50

2 147 954,00

2 147 954,00

u3 HUX <8.1>:
PernoHabHbIH NPOEKT
"PaspaboTka u
peanusaums
MPOrpamMMBl
CHCTEMHO#
NOJUIEPIKKH H
NOBbILIEHHs Ka4ecTBa

26451.1

443P360050

PernoHanbHbli NMpoeKT)|
"PaspaboTka 1
peanu3auus
npoOrpamMmbl
CHCTEMHOI1
TOUIEPKKH 1
TMOBbILIEHHUS Ka4eCTBA

264512

443P351630




PeruoHabHbIH NPOEKT
"PazpaboTka u
peanusaumus
NporpamMmbl
CHCTEMHOIi
NOANEPHKKH H
NOBBILUIEHNA KAYeCTBA

264513 %

444P360050

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbiM 3akoHOM N
14.52. 223-93

26452 X X

WTOro no KOHTPaKTaM, MiaHHPyeMbIM
K 3aKJIHOYEHHIO B COOTBETCTBYHOLIEM
(PMHAHCOBOM rO/ly B COOTBETCTBUH €
DenepanbHbiM 3aK0HOM N 44-®03, no
COOTBETCTBYIOLIEMY TOJy 3aKyNKH

26500 X X

80 145 910,29

37 690 637,80

27 522 124,00 0,00

B TOM 4HCJie 110 TOJly Hauama
3AKYNKH:

JI0 Hayana TeKyLero
(unancosoro roaa

32152 739,20

9 780 652,80

B COOTBETCTBYIOLIEM
(uHAHCOBOM rony

26520 X

47993 171,09

27 909 985,00

27 522 124,00

HTOro no 10roBopam, MiaHHpPyeMbiM K
3aKTOYEHHIO B COOTBETCTBYHOLIEM
¢MHBHCOBOM rojay B COOTBETCTBHH C
®enepanbhbiv 3akorom N 223-03, o
3 |cootsercryiouiemy roay sakynki

26600 X 4

0,00

0,00

0,00 0,00

B TOM YHCJIE 10 FOTy Havasa
3aKYNKH:

210 Hayana TeKyuero
(HHAHCOBOTO roaa

26610 X

B COOTBETCTBYIOHIEM

26620 X

QMHaHCOBOM roay

PyKOBOANTESb YHPEKAEHHA
(YNOSIHOMOYEHHOE JTHLO YHPEKIEHHS )

Hcnonnurens

"ﬁ WW 20’1/ T

Bpuo aupekropa

(1OMKHOCTB)

3amecTuTesb raaBHoro Gyxranrepa

(IOKHOCTB)

=

(noanucsb)

Conoznkosa HK.

(hamuaus, MHHUKATBI)

JKeproserkos B.C.
(pacungpoBska MOANHCH)

8(84473)9-41-33

(Tenedon)




(eroudon 01080HRLL YOI nodoig)

(erroudau otogoreln o1 yiaadaw)
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o 31IeMeHTy BHAA pacxoaos KJjacc

1. PacueT CTPAX0BbIX B3HOCOB HA 00SI3ATeNLHOE COLMAN

4.3. O6ocHOBaHMS (PACUEThI) PACX010B HA CTPAXOBLIE BIHOCKL! Ha 00s3a

pacxonos 6

roB 119 ""B3HOCHI 110 00513aTEILHOMY COLHATD

BBINIATHI PAGOTHHKAM yupesaenuii'’

bHOE n‘paxonnnue

TeJibHOE COUHANBHOe cTpaxoBaHHe
HOMY CTPAXOBAHHIO HA BHITJIATHI M0 OnJjare Tpyaa PaﬁDTHHKOB H HHbIE

Kon
CTPOKH

HaumenoBaHHe nokasarens

Pasmep 6a3bl 415 HAUHCIIEHHS

CTPaxoBbIX B3HOCOB

Cymma B3HOCA

na 2021 rox
(Ha Texymui
(uHancoBbiH roa)

Ha 2022 roa
(Ha nepBbii ro
NJaHOBOTO
nep1ona)

na 2023 roa
(na BTOpOH roa
[1aHOBOTO NEPHO.A)

na 2021 roa
(Ha TexyuHi
(uHaHCOBBIH TO)

na 2022 ron
(Ha nepBbIi rOx
NI2HOBOTO
nepuona)

Ha 2023 roa
(na BTOPOH roz
[1aHOBOTO NEPHONA)

2 3

5

8

CrpaxoBhie B3HOCHI HA ofsi3aTenbHoe
NeHCHOHHOE CTPAXOBAHHKE, BCEro

0100

21 442 440,10

1376 133,38

| 441 670,91

B TOM YMCAE!

B nipenesnax YCTaHOBJIGHHOH npenesnbHOM
BETUYUHBI 6a3bl U1 HCHHCIEHHUS CTPAXOBBIX
B3HOCOB Ha 0bs3aTesbHOE MEHCHOHHOE

CTpaxoBaHue no Tapudy 22,0 % 0110

96 425 865,00

5156 971,00

5454 867,00

21 213 690,03

1134 533,62

1200 070,74

CBbilIIE YCTAHOBNIEHHOH npeaenbHOH
BeMYMHbI 0a3bl U1 HCUMCIIEHHS CTPAXOBBIX
B3HOCOB Ha 00si3aTe/IbHOE NEHCHOHHOE

crpaxosanme no tapudy 10,0 % 0120

C IPUMEHEHHEM NOHHKEHHbBIX Tapudos
CTPAxOBbiX B3HOCOB Ha 00A3aTEIbHOE
IEHCHOHHOE CTPAXOBAHHE JU1s OTACNbHBIX

KaTeropui niarenbuiMKoB 0130

228 750,07

241 599,76

241 600,17

B TOM 4YHCIE!

no tapudy 20,0 % 0131

no rapudy ° 0132

228 750,07

241 599,76

241 600,17

C MPUMEHEHHEM JIOTO/THHTENIbHBIX Tapm‘bos
CTpPaxoBbIX B3HOCOB Ha obs3aTenbHOe
MEHCHOHHOE CTPAXOBaHHE LT OTAENbHBIX

KaTeropHi Miaresbunkon 0140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIE!

no tapudy 2 % 0141

no Tapudy : 0142

Crpaxosbie B3HOCHI Ha ofsi3aTenbHoe
COLMAIBHOE CTPAXOBAHME HA CYHAH BpeMeHHOH
HeTPYA0CNOCOGHOCTH H B CBSI3H C
MATepHHCTBOM, BCEro

0200

2 796 350,09

149 552,16

158 191,14

2.1.

B TOM HHCIe

CTpaxoBble B3HOCHI 00AI3aTeIbHOS
COLMATBHOE CTPAXOBAHHE Ha CITy4an
BPEMEHHO# HETPYA0CIIOCOBHOCTH 1 B CBA3H

C MarepHHCTBOM MO tapudy 2,9 % 0210

96 425 865,00

5156 971,00

5 454 867,00

2 796 350,09

149 552,16

158 191,14

22

B OTHOIUEHHH BBITUIAT ¥ HHbIX
BO3HArpaX/AEHHH B NOJb3y HHOCTPAHHbIX
rpaxcaaH H Nkl 6e3 rpax1aHCTBa, BPEMEHHO
npeGbiBatommx B Poccuiickoi Penepauny, B
npezaenax ycTaHoBNEHHOH npenenbHOM
BEJIMUMHBI a3kl U HCUMCIIEHHs CTPAXOBBIX
B3HOCOB MO JJAHHOMY BHJIy CTPaxoBaHus Mo

Tapudy 1,8 % 0220

23.

C MPUMEHEHHEM TOHHKEHHBIX Tapud)oa Ha
o0bsi3aTenbHOEe COLMANbHOE CTPaXxOBaHHUe Ha
cityuaii BpEMEHHO# HeTPy10CIOCOOHOCTH H B

CBAI3H C MATEPHHCTBOM 0230

0,00

0,00

0,00

23.%;

B TOM YHC/IE

no tapudy g 0231

CrpaxoBbie B3HOChI HA 00s13aTeIbHOR

Koe cTpa BCEro

0300

4917719,12

263 005,52

278 198,22

3l

B TOM HHCJIE

cTpaxoBbie B3HOCHI Ha 00A3aTenbHOe
MeauuHMHCKoe cTpaxosanue 1o Tapudy 5,1
% 0310

96 425 865,00

5156 971,00

5454 867,00

4917 719,12

263 005,52

278 198,22

32

C MPUMEHEHHEM NOHHXEHHOIO Tapud)a
CTPaxoBbIX B3HOCOB Ha obsi3aTenbHOE

MEIMLIMHCKOE CTPaxoBaHHe 0320

0,00

0,00

0,00

3.2.1.

B TOM HHC/IE

o rapudy * 0321

CrpaxoBbie BIHOChI HA 00si3aTeIbHOR
COUMAIBHOE CTPAXOBAHUE OT HECUACTHBIX
4 |cayuaes Ha NPOU3BOACTBE H

N

ILHBIX 3260 5 16

poyP

YCT:

y Tapudy 0400

96 425 865,00

5156 971,00

5 454 867,00

179 251,73

10313,94

10 909,73

4.1

B TOM 4HCTIE:

06s3aTeNbHOE COLMATBHOE CTPAXOBaHHe OT
HECUACTHbIX C/Ty4aeB Ha NPOH3BOJICTBE H
npodeccHonanbubix 3a0oneBanmi no craske

0.2% 0410

96 425 865,00

5156 971,00

5 454 867,00

179 251,73

10313.94

10 909,73

42.

TONIATENEHOE CONMAATEHOE CTPaxOBaHAT OT
HECYaCTHBIX CJTy4aeB Ha TMPOU3BOJCTBE H

BIX 380¢ # no craske

npodecen
5

0420




Pasmep 6a3bl Uisi HAUMCIIEHHA
Cymma B3HOCA
CTanOBle B3HOCOB
Kon 2 2022
HanmenosaHue nokasarens na 2021 roa Ha 202 ron na 2023 roa na 2021 ron na 202 fon na 2023 ron
CTPOKH P (Ha nepBbix roa . - (Ha nepBbIH FOA 4
(Ha TeKymHH (Ha BTOpOH roa (Ha TeKyHH (na BTOpO#H rOx
= NJaHOBOrO . TJIaHOBOTO
(huHaHCcOBBIH ron) nsaHoBoro nepuona)| (uHaHCOBbIH ron) [11aHOBOTO NEPHO/A)
nepuoaa) neprosa)
2 3 4 5 6 7 8 9
VrouHeHHe PACHeTa 10 CTPAXOBbIM B3IHOCAM HA
obsizaTeNbHOE couHaIbHO® ﬂpaxonmme, BCEro
0500 X X X 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE:
KOPPEKTHPOBKA OKPYTIIeHHs 0510 % % %
KOPPEKTHPOBKA B CBSI3H C PErPECcoM no
CTPaxoBbiM B3HOCAM 0520 X X X
Hroro| 9000 X X X 29 335 761,04 1799 005,00 1 888 970,00
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